DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS SIMULAÇÕES
COMPUTACIONAIS COMO UM RECURSO MULTIMIDIÁTICO PARA A MELHORIA DO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DA FÍSICA de autoria de RUTH BRITO DE
FIGUEIREDO MELO, MATEUS PATRÍCIO BARBOSA PEREIRA, TAIANA PEDROSA DE
ARRUDA, FERNANDA LEITE SOARES, PEDRO MENDES PEREIRA, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7912

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7912